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Herren 30 - Verbandsliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 6:1 40:23 84:55 636:511
2 SG Arheilgen 7 5:2 38:25 85:56 664:547
3 TC Bad König 7 5:2 37:26 82:60 670:526
4 STV Hochheim 7 3:4 30:33 70:72 638:638
5 Offenbacher TC 7 3:4 30:33 62:70 564:598
6 TC Bad Vilbel 7 3:4 26:37 57:80 499:637
7 TC Martinsee Heusenst. 7 2:5 27:36 63:79 617:693
8 TC Herborn 7 1:6 24:39 55:86 544:682

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00

TC Bad Vilbel
TC Herborn
SG Weiterstadt

STV Hochheim
SG Arheilgen
TC Martinsee Heusenst.

5:4
4:5
5:4

So. 05.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
Offenbacher TC
TC Bad König
STV Hochheim

TC Bad Vilbel
TC Herborn
TC Martinsee Heusenst.
SG Weiterstadt

6:3
5:4
5:4
4:5

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Herborn
TC Martinsee Heusenst.
Offenbacher TC
TC Bad Vilbel

STV Hochheim
SG Arheilgen
SG Weiterstadt
TC Bad König

3:6
3:6
4:5
0:9

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00

STV Hochheim
TC Herborn
SG Arheilgen

Offenbacher TC
SG Weiterstadt
TC Bad König

2:7
1:8
5:4

Mi. 22.06.2005 14:00 TC Bad Vilbel TC Martinsee Heusenst. 5:4
So. 26.06.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
Offenbacher TC
SG Weiterstadt
TC Bad König

STV Hochheim
SG Arheilgen
TC Bad Vilbel
TC Herborn

1:8
5:4
8:1
5:4

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
TC Bad Vilbel
SG Arheilgen
STV Hochheim

Offenbacher TC
TC Herborn
SG Weiterstadt
TC Bad König

5:4
4:5
4:5
5:4

Sa. 09.07.2005 17:00 TC Bad König Offenbacher TC 5:4
So. 10.07.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
Offenbacher TC
TC Herborn
SG Weiterstadt

STV Hochheim
TC Bad Vilbel
TC Martinsee Heusenst.
TC Bad König

8:1
1:8
3:6
4:5
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