

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

## Herren 30 - Verbandsliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt	7	6:1	40:23	84:55	636:511
2	SG Arheilgen	7	5:2	38:25	85:56	664:547
3	TC Bad König	7	5:2	37:26	82:60	670:526
4	STV Hochheim	7	3:4	30:33	70:72	638:638
5	Offenbacher TC	7	3:4	30:33	62:70	564:598
6	TC Bad Vilbel	7	3:4	26:37	57:80	499:637
▼ 7	TC Martinsee Heusenst.	7	2:5	27:36	63:79	617:693
▼ 8	TC Herborn	7	1:6	24:39	55:86	544:682

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2005 09:00	TC Bad Vilbel	STV Hochheim	5:4
	09:00 TC Herborn	SG Arheilgen	4:5
	09:00 SG Weiterstadt	TC Martinsee Heusenst.	5:4
So. 05.06.2005 09:00	SG Arheilgen	TC Bad Vilbel	6:3
	09:00 Offenbacher TC	TC Herborn	5:4
	09:00 TC Bad König	TC Martinsee Heusenst.	5:4
	09:00 STV Hochheim	SG Weiterstadt	4:5
So. 12.06.2005 09:00	TC Herborn	STV Hochheim	3:6
	09:00 TC Martinsee Heusenst.	SG Arheilgen	3:6
	09:00 Offenbacher TC	SG Weiterstadt	4:5
	09:00 TC Bad Vilbel	TC Bad König	0:9
So. 19.06.2005 09:00	STV Hochheim	Offenbacher TC	2:7
	09:00 TC Herborn	SG Weiterstadt	1:8
	09:00 SG Arheilgen	TC Bad König	5:4
Mi. 22.06.2005 14:00	TC Bad Vilbel	TC Martinsee Heusenst.	5:4
So. 26.06.2005 09:00	TC Martinsee Heusenst.	STV Hochheim	1:8
	09:00 Offenbacher TC	SG Arheilgen	5:4
	09:00 SG Weiterstadt	TC Bad Vilbel	8:1
	09:00 TC Bad König	TC Herborn	5:4
So. 03.07.2005 09:00	TC Martinsee Heusenst.	Offenbacher TC	5:4
	09:00 TC Bad Vilbel	TC Herborn	4:5
	09:00 SG Arheilgen	SG Weiterstadt	4:5
	09:00 STV Hochheim	TC Bad König	5:4
Sa. 09.07.2005 17:00	TC Bad König	Offenbacher TC	5:4
So. 10.07.2005 09:00	SG Arheilgen	STV Hochheim	8:1
	09:00 Offenbacher TC	TC Bad Vilbel	1:8
	09:00 TC Herborn	TC Martinsee Heusenst.	3:6
	09:00 SG Weiterstadt	TC Bad König	4:5